

BILAN

4196947 - MFR SAINT-EGREVE

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

ACTIF	Valeur au 31/12/2024	Valeur au 31/12/2023	Valeur au	Variation N/N-1
Capital souscrit non appelé				
Immobilisations Incorporelles	1 238	2 799		-1 561 -56 %
Immobilisations corporelles	1 073 220	1 137 758		-64 537 -6 %
Immobilisations financières	17 112	17 112		
Total actif immobilisé	1 091 570	1 157 669		-66 098 -6 %
Stocks et encours				
Avances & acomptes versés				
Créances clients	241 478	418 984		-177 506 -42 %
Créances sociales	207	2 096		-1 889 -90 %
Créances fiscales	3 678	14 690		-11 012 -75 %
Autres créances	3 714	5 155		-1 441 -28 %
Capital souscrit appelé - non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	621 221	550 968		70 253 13 %
Charges constatées d'avance	2 504	1 827		677 37 %
Total actif circulant	872 801	993 720		-120 919 -12 %
Ch. à répartir sur plusieurs exe.				
Primes de remboursement empr.				
Écarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF	1 964 372	2 151 389		-187 017 -9 %
PASSIF				
Capital social				
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Réserves/ report à nouveau/ écarts	984 111	970 671		13 440 1 %
Résultat de l'exercice	-158 382	13 440		-171 822
Subventions d'investissement	668 050	711 689		-43 639 -6 %
Provisions réglementées				
Total capitaux propres	1 493 780	1 695 801		-202 021 -12 %
Autres fonds propres				
Provisions	30 725	39 484		-8 759 -22 %
Dettes financières	117 226	148 471		-31 245 -21 %
Avances & acomptes reçus				
Dettes fournisseurs	93 755	71 291		22 464 32 %
Dettes sociales	68 804	58 098		10 705 18 %
Dettes fiscales	2 768	1 702		1 066 63 %
Autres dettes	7 816	10 078		-2 262 -22 %
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance	149 499	126 464		23 035 18 %
Total dettes	439 867	416 105		23 763 6 %
Écarts conversion passif				
TOTAL PASSIF	1 964 372	2 151 389		-187 017 -9 %

COMPTE DE RÉSULTAT

4196947 - MFR SAINT-EGREVE

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

CHARGES

	Du 01/01/24 au 31/12/24	Du au	Variation N / N-1 en valeur en %
Achats de marchandises			
Achats matières premières, autres appros	21 773		21 773
Autres achats & charges externes	408 183		408 183
Impôts, taxes & versements assimilés	26 098		26 098
Salaires & traitements	637 606		637 606
Charges sociales	253 945		253 945
Dotations amortissements & dépréc.	101 033		101 033
Dotations aux provisions			
Autres charges	18 278		18 278
Total charges d'exploitation	1 466 915		1 466 915
Quote part sur op. faites en commun			
Charges financières	3 159		3 159
Charges exceptionnelles	72 313		72 313
Participation des salariés aux résultats			
Impôt sur les bénéfices			
TOTAL CHARGES	1 542 388		1 542 388
Bénéfice			
TOTAL GÉNÉRAL	1 542 388		1 542 388

PRODUITS

	Du 01/01/24 au 31/12/24	Du au	Variation N / N-1 en valeur en %
Ventes de marchandises			
Production vendue (biens & services)	1 287 645		1 287 645
Sous total A : Chiffre d'affaires	1 287 645		1 287 645
Production stockée			
Production immobilisée			
Subventions d'exploitation	2 178		2 178
Reprises sur dépréciations, provisions, amorts, & transferts de charges	15 876		15 876
Autres produits	13 899		13 899
Sous total B	31 953		31 953
Total produits d'exploitation	1 319 598		1 319 598
Quote parts sur op. faites en commun			
Produits financiers	2 290		2 290
Produits exceptionnels	62 117		62 117
TOTAL PRODUITS	1 384 006		1 384 006
Perte	158 382		-158 382
TOTAL GÉNÉRAL	1 542 388		1 542 388